quinta-feira, 6 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte contrato firmado com Licitação modalidade
Tomada de Preços nº 14/2013 com fundamento no art. 22, II da Lei 8.666/93:

OBJETO: Contratação de serviços de reforma e adaptações em imóveis destinados a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e reforma geral do Belvedere Geminiano Saback.

Empresas Contratadas:
JOAP EMPREENDIMENTO LTDA - CNPJ: 07.136.254/0001-80
VALOR: R$ 79.064,97 (setenta e nove mil sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos)
SUDOESTE-ESTRUTURAS ALIMENTOS E EVENTOS LTDA-ME - CNPJ: 13.298.285/0001-30
VALOR: R$ 178.598,66 (cento e setenta e oito mil quinhentos e noventa e oito reais e sessenta e seis
centavos).
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRASESTRUTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
PROCESSO Nº. 655/2013
SOB. NºS. DE CONTRATOS: 303/2013 E 304/2013
PRAZO: 06 (seis) meses.
DATA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2013

Hilaise Santos do Carmo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto nº 12.829
            Portaria nº 53/2013

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

310194614CA09654FB89C00409470CF1

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CNPJ 13.894.878/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2013
PROCESSO Nº: 700/2013
Fundamento Legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR

123/06, LEI MUNICIPAL 1.664/05 E DECRETO MUNICIPAL 13.118/13.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAIS DE INFORMATICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I  DO EDITAL 92/2013.

Lote 01
Menor Preço Global por Lote

CONTRATADO: DISTAK COMPUTADORES LTDA
CNPJ: 05.410.128/0001 - 47
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 334.999,56 (trezentos e trinta e quatro mil novecentos e noventa reais e
cinquenta e seis reias.)
SOB Nº DE CONTRATO: 329/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE: DESENVOLVIMENTO SOCIAL, GOVERNO, CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO, ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E SAÚDE.

Jequié-BA, 13  de dezembro de 2013.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

310194614CA09654FB89C00409470CF1

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CNPJ 13.894.878/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2013
PROCESSO Nº: 702/2013
Fundamento Legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR

123/06, LEI MUNICIPAL 1.664/05 E DECRETO MUNICIPAL 13.118/13.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAIS DE INFORMATICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I  DO EDITAL 92/2013.

Lote 03
Menor Preço Global por Lote

CONTRATADO: DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 11.264.692/0001 - 00
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 35.000,00(trinta e cinco mil reias.)
SOB Nº DE CONTRATO: 331/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE: SERVIÇOS PÚBLICOS, INFRA – ESTRUTURA, SAÚDE,
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, GOVERNO,
ADMINISTRAÇÃO e EDUCAÇÃO.

Jequié-BA, 13  de dezembro de 2013.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

310194614CA09654FB89C00409470CF1

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CNPJ 13.894.878/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2013
PROCESSOS Nº: 701 e 713/2013
Fundamento Legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR

123/06, LEI MUNICIPAL 1.664/05 E DECRETO MUNICIPAL 13.118/13.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAIS DE INFORMATICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I  DO EDITAL 92/2013.

Lotes 02 e 04
Menor Preço Global por Lote

CONTRATADO: M E C COSTA - ME
CNPJ: 42.165.464/0001 - 06
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais.)
SOB Nº DE CONTRATO: 330/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DA: FAZENDA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, GOVERNO,
ADMINISTRAÇÃO e EDUCAÇÃO.

Jequié-BA, 13  de dezembro de 2013.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

310194614CA09654FB89C00409470CF1

		2014-02-06T15:15:18-0300